повалная фирма ХТНЫ
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа№ 2 погтбезенчук — Форма по ОКУД

муниципального района Безенчукский Самарской областиежа по окИОГаара =

р

зокумена | Детв | составления

. ПРИКАЗ 55979 30.08 2024

(распоряжение)

О совершенетвовании работы по профилактике
суицилальных проявлений среди обучающихся
ГБОУ СОШ № 2 пал. Безенчук в 2024-2025
учебном году

На основании Порядка межведомствениого взаимолействия но профилактике
суицидов среди несовершеннолстних, утвержденного постановлением комиссии ио делам

песовершениолетних и зашите их прав при Правительство Самарской области от

04.04.2017 года № 2/2. и распоряжения Правительства РФ от 26апреля 2021 г. 16

утверждении комплекса мер ло 2025 г. по совершенствованию системы профилактики
суицида среди несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Учвердить Положение по профилактике суицидальных проявлений уе
обучающихся ГБОУ СОШ № 2 пгт Безенчук (Приложение 1).

2. Разработать и утвердить план о проведении мероприятий по профилактике
суицидальных проявлений среди несовершеннолетних на 2024-2025

(Приложение2).
3. — Назначить ответственным за сопровождение организации работы по про
суицидальных проявлений среди обучающихся ГБОУ СОШ > пит, Бежич
'Нагочееву А.Ю. заместителя директора по воспитательной работе.

учебный год

актике

Руковолите$
з

организаци
е ЗДиректор. МаряскинаО.В,

(авлжность) (личная позлись) (расшифровка полпиен)

р#
нео ны‚и еле,4С приказом (ра